7. Holzhausner Lauf mit Holzhausner Ortsmeisterschaft
Samstag, 30. Mai 2009 / Gemeindevorplatz Holzhausen
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Veranstalter: AS Holzhausen SR D
interr iter
234 Teilnehmer, gewertet: 201 HoLEHANSEN
OFFIZIELLE RANGLISTE Klassenwertung
| RNG | STN TEILNEHMER VEREIN JG LAUFZEIT PKT/DIFF MIN/KM |
Raiffeisen Mini W5 2004/jinger, Strecke = 0.4 km
1 1014 KEPPELMULLER Anna Union Marchtrenk 2005 2:15.98 0.00 5:40
2 1011 JUNGMAIR Carolina Jul ASH 2004 2:23.30 7.32 5:58
3 1025 STRASSL Elena Horsching 2004 2:33.35 17.37 6:23
4 1018 MITTERMEIR Livia ASH 2005 2:39.28 23.30 6:38
5 1007 FRIEDL Leonie ASH 2005 2:44.85 28.87 6:52
Raiffeisen Mini M5 2004/jiinger, Strecke = 0.4 km
1 1034 ALTMANN Niklas ALC Wels 2004 1:59.67 0.00 4:59
2 1008 FUCHS Michael Horsching 2004 2:07.77 8.10 5:19
3 1017 MILICH Robin Union Marchtrenk 2005 2:26.89 27.22 6:07
4 1021 RABEDER Marcus ASH 2005 2:54.25 54.58 7:16
5 1028 ZEDERBAUER Fabian Bad Schallerbach 2005 3:23.16 1:23.49 8:28
Raiffeisen Mini W7 2002/2003, Strecke = 0.4 km
1 1027 WIELAND Hannah AS-Holzhausen 2002 1:40.00 0.00 4:10
2 1035 SADLEDER Madlen Wartberg 2002 1:40.68 0.68 4:12
3 1023 RIGLER Katharina ASH 2002 1:43.03 3.03 4:18
4 1036 GRAML Simone AS Holzhausen 2002 1:45.29 5.29 4:23
5 1020 PLOIER Corinna Wels 2002 1:53.17 13.17 4:43
6 1019 PLATTNER Christina ASH 2002 1:54.52 14.52 4:46
7 1006 FELBERMAIR Sarah AS-Holzhausen 2003 1:56.42 16.42 4:51
8 1030 MARZINGER Selina Oftering 2002 2:05.02 25.02 5:13
9 1031 MARZINGER Marlene Oftering 2002 2:05.63 25.63 5:14
10 1037 BUCHMAYR Lena AS Holzhausen 2002 2:06.31 26.31 5:16
Raiffeisen Mini M7 2002/2003, Strecke = 0.4 km
1 1013 KEPPELMULLER Simon Union Marchtrenk 2002 1:39.29 0.00 4:08
2 1001 DACHS-WIESINGER Lukas AS-Holzhausen 2002 1:41.33 2.04 4:13
3 1022 RADSCHIENER Moritz ASKO Kirchberg-Theni 2003 1:42.33 3.04 4:16
4 1024 ROITNER Lukas Buchkirchen 2002 1:44.09 4.80 4:20
5 1005 EGGETSBERGER Florian AS Holzhausen 2002 1:46.30 7.01 4:26
6 1033 KRONSCHLAGER Florian KG Hinzenbach 2003 2:14.59 35.30 5:36
7 1016 MAYR Lorenz Wels 2003 2:37.95 58.66 6:35
8 1026 WIELAND Julian AS-Holzhausen 2003 3:11.41 1:32.12 7:59
Raiffeisen U9 weibl.*2000/2001, Strecke = 1.1 km
1 1158 SCHONBRUNN Melanie WeilRkirchen 2000 5:15.04 0.00 4:46
2 1115 FRIEDL Julia ASH 2000 5:52.69 37.65 5:21
3 1116 FUNK Emma AS Holzhausen 2000 6:00.86 45.82 5:28
4 1151 PLOIER Melanie Wels 2000 6:05.07 50.03 5:32
5 1152 RADSCHIENER Katharina ASKO Kirchberg-Theni 2001 6:22.20 1:07.16 5:47
6 1117 GOTTLINGER Lea Rosa AS-Holzhausen 2000 6:23.51 1:08.47 5:49
7 1171 HUTSTEINER Hannah Kath. Buchkirchen 2001 9:00.39 3:45.35 8:11
8 1160 SCHWAIGER Sabrina AS Holzhausen 2000 9:52.74 4:37.70 8:59
9 1150 PLOIER Bettina AS-Holzhausen 2001 10:00.41 4:45.37 9:06



Raiffeisen U9 mannl.*2000/2001, Strecke = 1.1 km
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1154
1147
1167
1149
1122
1157
1170
1137
1144
1139

ROITNER Michael
PETERWAGNER Robin
WALLNER Christof
PICHLER Florian
HINGSAMER Valentin
SCHONBRUNN Ricky
MARZINGER Jan
MARIJANOVIC Ivan
MITTERMEIR Tobias
MAYR Julius

RaiffeisenU11 weibl.*1998/1999, Strecke = 1.1 km
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1109
1125
1172
1121
1142
1133
1168
1103

BURGSTALLER Laura
HUBERT Laura
ALTMANN Tamara
HEFTBERGER Laura
MILICH Pia
KIRCHMAYR Anna
WALTER Judith
BENDA Celina

RaiffeisenU11 mannl.*1998/1999, Strecke = 1.1 km
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1135
1107
1110
1132
1124
1120
1163
1156
1131
1141
1123

LO6PPEN Sandro

BRUNNER Daniel
DACHS-WIESINGER Mathias
KIERNER Florian
HOSINGER Lukas

HALLER Moritz
SONNTAGBAUER Clemens
SCHAUPMAYR Christoph
KEMPL Tobias

MILICH Eric

HOLLINGER Julian

RaiffeisenU13 weibl.*1996/1997, Strecke = 1.1 km
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1146
1165
1101
1166
1138
1145
1148
1136
1143

PETERMEIER Verena
TAUBNER Lisa
ALTMANN Nina
TUNAJ Ardijana
MARTINI Samantha
NEUBGCK Denise
PETTER Selina
LORENZ Melanie
MITTERLEHNER Tina

RaiffeisenU13 mannl.*1996/1997, Strecke = 1.1 km
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1111
1134
1126
1173
1127
1102
1100
1159

DAVOGG Raphael
L6PPEN Marco
HUMER Lukas
SCHWAIGER Robin
JAPEK Pascal
BENDA Philipp
AHRER Andreas
SCHWAIGER Dominik

Buchkirchen
Mistelbach

ASKO Kirchberg-Theni
Holzhausen
Buchkirchen
Weil3kirchen
Holzhausen

AS Holzhausen

ASH

Wels

SHS

SHS

ALC Wels

SHS

Union Marchtrenk
Marchtrenk

SHS

ASKO Badminton-Wels

Sporthauptschule Wel
BRG WallererstraBe
SV Traun
Courmetfein Radclub
SHS

Oftering

Holzhausen

SHS

Holzhausen

Union Marchtrenk
SHS

ALC Wels
SHS

Wels

SHS
Holzhausen
SHS

SHS

SHS

SHS

Zehnkampf-Union
Sporthauptschule Wel
WeiR3kirchen
Mistelbach

SHS

ASKO Badmintonverein
SHS

Mistelbach

2000
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2000
2000

98
98
99
98
99
99
98
99

98
98
98
99
98
99
99
98
99
99
98

96
97
97
97
96
97
97
97
97

97
96
96
97
97
97
97
97

4:52.12
5:13.64
5:16.10
5:30.64
5:40.63
5:52.93
5:58.64
6:01.43
6:02.28
6:34.16

5:19.48
5:23.30
5:28.42
5:34.29
5:38.89
5:43.53
6:01.73
6:25.84

4:18.10
4:20.51
4:25.55
4:36.22
4:45.55
4:49.99
5:06.29
5:29.08
5:36.67
5:37.21
6:03.25

4:26.05
4:47.64
4:51.07
4:56.25
5:09.32
5:11.62
5:22.78
5:27.69
5:31.41

4:15.18
4:17.48
4:46.05
4:48.44
4:58.89
5:09.47
5:09.95
5:41.85

0.00
21.52
23.98
38.52
48.51

1:00.81
1:06.52
1:09.31
1:10.16
1:42.04

0.00
3.82
8.94
14.81
19.41
24.05
42.25
1:06.36

0.00
241
7.45
18.12
27.45
31.89
48.19
1:10.98
1:18.57
1:19.11
1:45.15

0.00
21.59
25.02
30.20
43.27
45.57
56.73

1:01.64
1:05.36

0.00
2.30
30.87
33.26
43.71
54.29
54.77
1:26.67

4:26
4:45
4:47
5:01
5:10
5:21
5:26
5:29
5:29
5:58

4:50
4:54
4:59
5:04
5:08
5:12
5:29
5:51

3:55
3:57
4:01
4:11
4:20
4:24
4:38
4:59
5:06
5:07
5:30

4:02
4:21
4:25
4:29
4:41
4:43
4:53
4:58
5:01

3:52
3:54
4:20
4:22
4:32
4:41
4:42
5:11



RaiffeisenU15 weibl.*1994/1995, Strecke = 1.1 km
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RaiffeisenU15 mannl.*1994/1995, Strecke = 1.1 km

1112
1161

DAVOGG Anna
SCHWARZL Anna

1
2

RaiffeisenU17 weibl.*1992/1993, Strecke = 1.1 km

1140
1104

MEISEL Michael
BERGER Florian

1
2

RaiffeisenU17 mannl.*1992/1993, Strecke = 1.1 km

1130
1169

KAPELLLER Beatrix
WO6RNHOR Jasmin

1
2

Meingast Junioren weibl.*90/91, Strecke = 4.1 km

1155
1105

RUDOLF Michael
BINDER Renei

A W N P

Meingast Junioren ménnl.*90/91, Strecke = 4.1 km

1267
1276
1293
1254

KAPELLLER Judith
MITTERLEHNER Theresia
VOLK Stefanie

BERGER Teresa
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1289
1256
1274
1275
1295
1298
1266
1299

SONNTAGBAUER Fabian
BRANDLMAYR Michael
MIESENBERGER Michael
MITTERLEHNER Elvis
WIPPLINGER Simon
BERGER Florian

HUMER Lukas
BRANDSTETTER David

Meingast Hobby Damen, Strecke = 4.1 km
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1296
1294
1272
1268
1263
1258
1282
1261
1252
1253
1279
1265
1260
1302
1269
12901
1286

WITSCHNIG Martina
WAGNER Manuela
MARESCH Brigitte
KRATOCHWILL Margit
GRUBER Barbara
DACHS-WIESINGER Karin
PARTINGER Gerlinde
EDER Ursula

BATORI Regina
BEHRINGER Barbara
OBERRADER Waldraut
HIMPSL Martina

EDER Nicole

GROSZ Gabi
KREMEYER Anna
STERNAD Gerda
SCHIRZ Sophie

Meingast Hobby Herren, Strecke = 4.1 km
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1284
1270
1273
1280
1283

PL6CHL Gunter
LAUBER Erich
MERINGER MAG. Georg
PANHUBER Bruno
PICKL Ginther

Linz
Union Marchtrenk

www.triteam-marchtre
AS-Holzhausen

PSV Bawag Wels
Wels

Privat
Privat

PSV Bawag Wels
Holzhausen
Holzhausen
AS-Holzhausen

Holzhausen
Offenhausen
ASH

Lehen 24

SHS

AS Holzhausen
WeiR3kirchen

HS Il Marchtrenk

ASKO DELTA Fitness M
ASKO DELTA Fitness M
ASKO DELTA Fitness M
DELTA Fitness Frauen
Holzhausen

Traun

Delta Frauenpower
DELTA Fitness Frauen
DELTA Fitness Frauen
DELTA Fitness Frauen
LINZ

ASKO DELTA Fitness M
DELTA Fitness Frauen
AS Holzhausen

Privat

DELTA Fitness Frauen
Oftering

Rainbach

tv-wels 1862

Delta Fitness Marcht
ASKO Delta Fitness M
Neuzeug

95
95

95
95

93
93

92
92

91
92
92
97

92
92
93
94
97
95
96
96

71
79
62
58
75
69
66
65
62
63
60
68
81
63
60
65
87

75
62
65
61
78

4:37.22
5:02.28

3:39.46
3:54.58

3:55.82
5:44.15

3:59.66
4:55.58

18:38.11
19:53.21
24:01.95
24:30.05

16:53.17
17:03.25
17:28.04
20:29.50
22:54.07
23:55.67
24:24.43
24:26.12

18:26.57
18:48.99
18:56.60
20:36.47
20:50.45
21:39.98
21:51.02
21:52.27
21:55.17
22:31.30
22:38.24
22:55.83
24:22.21
24:37.71
24:42.98
25:34.82
29:30.68

15:00.15
15:06.15
16:42.92
18:04.08
18:26.15

0.00
25.06

0.00
15.12

0.00
1:48.33

0.00
55.92

0.00
1:15.10
5:23.84
5:51.94

0.00
10.08
34.87

3:36.33
6:00.90
7:02.50
7:31.26
7:32.95

0.00
22.42
30.03

2:09.90
2:23.88
3:13.41
3:24.45
3:25.70
3:28.60
4:04.73
4:11.67
4:29.26
5:55.64
6:11.14
6:16.41
7:08.25
11:04.11

0.00

6.00
1:42.77
3:03.93
3:26.00

4:12
4:35

3:20
3:33

3:34
5:13

3:38
4:29

4:33
4:51
5:52
5:59

4:07
4:10
4:16
5:00
5:35
5:50
5:57
5:58

4:30
4:35
4:37
5:02
5:05
5:17
5:20
5:20
5:21
5:30
5:31
5:36
5:57
6:00
6:02
6:14
7:12

3:40
3:41
4:05
4:24
4:30



Meingast Nordic Walking Damen, Strecke = 4.1 km

1287
1250
1257
1285
1277
1264
1288
1300
1251
1292
1255
1259
1301

SCH6LZL Richard
ANGELI Alexander
BRUNNER Gunther
SCHIROKY Heinz
MITTERMAYR Helmut
HAMADER Martin
SCHWAIGER Rudolf
HUTSTEINER Roland
BACHER Christian
UBLEIS Michael
BIRNER Markus
EDER Andreas
WALLNOFER Manuel

1

Meingast Nordic Walking Herren, Strecke = 4.1 km

1352

DOMASCHKO Katherina

1
2
3

ASCO Wettbiro*Damen Allg.Kl., Strecke = 9.0 km

1351
1354
1353

DOMASCHKO Peter
BILL Gottfried

KRONSCHLAGER Manfred

A W N PP

ASCO Wettbiro*AKF 30*70/79, Strecke = 9.0 km

1391
1419
1379
1401

INDRA lIris
KREISCHER Edith
DOMASCHKO lIsabella
MITTER Martina

1
2
3

ASCO Wettbiro*AKF 40*60/69, Strecke = 9.0 km

1376
1433
1424

BUXHOFER Sylvia
NIKOLAUS Doris
STUDIRACH Sandra

a b~ w NP

ASCO Wettbiro*AKF 50*50/59, Strecke = 9.0 km

1429
1398
1409
1417
1406

PICHLER Anita

MAIER Berti

SCHEID Annemarie
PERNDORFER Mariane
REICHARD Johanna

1

ASCO Wettbiro*Herren Allg.Kl., Strecke = 9.0 km

1404

PLATZER Margit
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ASCO Wettbiiro*AKM 30*70/79, Strecke = 9.0 km

1400
1382
1373
1396
1389
1425
1399

MAYRHOFER Markus
EHRNLEITNER Thomas
BUCHGEHER Reinhard
LEHNER Thomas
HUGELSBERGER Fabian
MAIR Peter
MARIJANOVIC Zlatko
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1410
1426
1422
1423

SCHUSTER Peter
TRDY Oliver
ADELSGRUBER Peter
FEIZELMEIER Helmut

AS Holzhausen
Traun

Union Marchtrenk
Delta-Fitness
Pasching

TV Wels

Asko Delta Marchtren
Delta Fitness Marcht
WC Holzhausen
WC Holzhausen
WC Holzhausen
WC Holzhausen
Lightweight Energy

Union Lambach

Union Lambach
ALC Wels
FC Nibelungen

Union Rohrbach/Berg
Oftering

AS Holzhausen

ASH

DSG Wien
Lang & Menhofer
Asten

TSV St. Georgen/G.
Union Suben
PSV-Bawag-Leasing We
SV Gallneukirchen

AS Holzhausen

AS Holzhausen

www.TriTeam-Marchtre
LC MKW Hausruck
ASKO DELTA Fitness M
Naturfreunde Marchtr
AS Holzhausen

HSV Trisport Ried

AS Holzhausen

Tri Team Erdinger
Racer Wels
Wimsbach

Wels

55
89
69
67
61
79
38
59
70
73
78
68
81

47

46
38
64

95
80
83
82

78
73
78

60
66
64
60
62

57

81
82
88
86
92
80
81

75
72
78
77

18:45.99
18:57.70
19:59.09
20:00.00
21:37.46
23:33.27
28:13.97
29:21.43
36:01.14
36:01.52
36:01.95
36:02.41
36:02.89

41:04.28

32:49.93
33:53.11
34:38.44

41:34.13
45:36.54
46:42.53
50:04.23

37:33.98
39:48.45
48:37.16

34:28.19
38:19.79
38:43.63
44:20.09
49:44.06

41:25.66

31:41.58
34:17.07
36:26.39
36:35.71
36:52.43
38:47.50
39:55.87

31:27.80
34:08.51
34:44.13
35:29.56

3:45.84
3:57.55
4:58.94
4:59.85
6:37.31
8:33.12
13:13.82
14:21.28
21:00.99
21:01.37
21:01.80
21:02.26
21:02.74

0.00

0.00
1:03.18
1:48.51

0.00
4:02.41
5:08.40
8:30.10

0.00
2:14.47
11:03.18

0.00
3:51.60
4:15.44
9:51.90

15:15.87

0.00

0.00
2:35.49
4:44.81
4:54.13
5:10.85
7:05.92
8:14.29

0.00
2:40.71
3:16.33
4:01.76

4:35
4:37
4:52
4:53
5:16
5:45
6:53
7:10
8:47
8:47
8:47
8:47
8:48

10:01

8:00
8:16
8:27

4:37
5:04
5:11
5:34

4:10
4:25
5:24

3:50
4:16
4:18
4:56
5:32

4:36

3:31
3:49
4:03
4:04
4:06
4:19
4:26

3:30
3:48
3:52
3:57
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ASCO Wettbiiro*AKM 40*60/69, Strecke = 9.0 km

1394
1392
1372
1432
1395

KRENSLEHNER Johannes

JENSEN Kasper
BREITSCHOPF Michael
NEUMAYER Wolfgang
LEHNER Christian
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ASCO Wettbliro*AKM 50*50/59, Strecke = 9.0 km

1414
1415
1390
1411
1397
1377
1427
1375
1431
1421
1408
1412
1374
1405
1420
1371
1387

ZAUNER Wolfgang
ZEDERBAUER Hannes
INDRA Fritz
SONLEITHNER Manfred
MAIER Wolfgang
DAVOGG Klaus
RAXENDORFER Fritz
BURGSTALLER Gottfried
LAUBER Erich
FLORIAN Rudolf
SCHEID Michael
UIBERLACKNER Josef
BUCHGEHER Siegfried
PUSCH Gerald

MAIR Josef

BRANDSTETTER Andreas

GROSZ Eckhard
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ASCO Wettburo*AKM 70*39/alter, Strecke = 9.0 km

1428
1418
1393
1388
1407
1402
1384
1430
1378
1416
1385

GLACK Ernst
PERNDORFER Eduart
KIRCHMAYR Reinhold
HARTMANN Manfred
ROTH Herbert
OBERRADER Gerald
FLESCHLER Anton
KARLSBOCK Rupert
DEUTSCH Nikolaus
BOHM Martin
FORSTNER Karl

1
2

1403
1370

OPPEL Rudolf
BAUMBERGER Josef

Gesamtwertung Damen
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1429
1376
1398
1409
1433
1404
1391
1417
1419
1379
1424
1406
1401

PICHLER Anita
BUXHOFER Sylvia
MAIER Berti

SCHEID Annemarie
NIKOLAUS Doris
PLATZER Margit
INDRA lIris
PERNDORFER Mariane
KREISCHER Edith
DOMASCHKO lIsabella
STUDIRACH Sandra
REICHARD Johanna
MITTER Martina

AS-Holzhausen
Wels

LINZ AG

Lang & Menhofer
AS Holzhausen

TSV St. Georgen / Gu
LC MKW Hausruck
Union Rohrbach/Berg
Pucking

Union Suben

Linz

Union Neuhofen
ASKO Delta Fitness M
TV Wels 1862

ASKO Delta Fitness
LC Scharfes Eck
Lauftreff-Pichling
ASKO DELTA Fitness M
AS Holzhausen
ASKO Delta Fitness
Naturfreunde Marchtr
AS Holzhausen

Union Neuhofen

SV Gallneukirchen
Naturfreunde Marchtr
Asko-Delta-Fitness M
Union Hofkirchen
keine

ASKO Delta Marchtren
ASK Nettingsdorf

AS Holzhausen

AS Holzhausen

ASKO Delta Marchtren

ASKO Delta Marchtren
Holzhausen

TSV St. Georgen/G.
DSG Wien

Union Suben
PSV-Bawag-Leasing We
Lang & Menhofer

AS Holzhausen
Union Rohrbach/Berg
SV Gallneukirchen
Oftering

AS Holzhausen
Asten

AS Holzhausen

ASH

72
74
74
70
77

69
64
63
65
61
61
60
62
62
62
64
63
64
61
62
60
63

59
59
54
58
53
58
51
51
59
57
56

30
34

60
78
66
64
73
57
95
60
80
83
78
62
82

36:40.74
37:17.32
40:42.09
44:28.04
46:42.53

31:35.57
31:50.68
32:29.39
32:36.37
33:12.59
34:26.74
34:53.52
35:33.45
36:29.23
37:45.37
38:45.12
40:17.74
40:21.19
40:36.45
41:56.54
45:29.14
47:38.71

34:35.99
36:41.85
37:05.59
37:45.37
37:54.63
38:29.56
39:31.51
40:16.57
44:33.71
44:57.85
52:18.02

49:23.85
56:42.43

34:28.19
37:33.98
38:19.79
38:43.63
39:48.45
41:25.66
41:34.13
44:20.09
45:36.54
46:42.53
48:37.16
49:44.06
50:04.23

5:12.94
5:49.52
9:14.29
13:00.24
15:14.73

0.00
15.11
53.82

1:00.80
1:37.02
2:51.17
3:17.95
3:57.88
4:53.66
6:09.80
7:09.55
8:42.17
8:45.62
9:00.88
10:20.97
13:53.57
16:03.14

0.00
2:05.86
2:29.60
3:09.38
3:18.64
3:53.57
4:55.52
5:40.58
9:57.72

10:21.86
17:42.03

0.00
7:18.58

0.00
3:05.79
3:51.60
4:15.44
5:20.26
6:57.47
7:05.94
9:51.90

11:08.35
12:14.34
14:08.97
15:15.87
15:36.04

4:05
4:09
4:31
4:56
5:11

3:31
3:32
3:37
3:37
3:41
3:50
3:53
3:57
4:03
4:12
4:18
4:29
4:29
4:31
4:40
5:03
5:18

3:51
4:05
4:07
4:12
4:13
4:17
4:24
4:29
4:57
5:00
5:49

5:29
6:18

3:50
4:10
4:16
4:18
4:25
4:36
4:37
4:56
5:04
5:11
5:24
5:32
5:34



Gesamtwertung Herren

1 1410 SCHUSTER Peter Tri Team Erdinger 75 31:27.80 0.00 3:30
2 1414 ZAUNER Wolfgang TSV St. Georgen / Gu 69 31:35.57 7.77 3:31
3 1400 MAYRHOFER Markus www.TriTeam-Marchtre 81 31:41.58 13.78 3:31
4 1415 ZEDERBAUER Hannes LC MKW Hausruck 64 31:50.68 22.88 3:32
5 1390 INDRA Fritz Union Rohrbach/Berg 63 32:29.39 1:01.59 3:37
6 1411 SONLEITHNER Manfred Pucking 65 32:36.37 1:08.57 3:37
7 1397 MAIER Wolfgang Union Suben 61 33:12.59 1:44.79 3:141
8 1426 TRDY Oliver Racer Wels 72 34:08.51 2:40.71 3:48
9 1382 EHRNLEITNER Thomas LC MKW Hausruck 82 34:17.07 2:49.27 3:49
10 1377 DAVOGG Klaus Linz 61 34:26.74 2:58.94 3:50
11 1428 GLACK Ernst Union Neuhofen 59 34:35.99 3:08.19 3:51
12 1422 ADELSGRUBER Peter Wimsbach 78 34:44.13 3:16.33 3:52
13 1427 RAXENDORFER Fritz Union Neuhofen 60 34:53.52 3:25.72 3:53
14 1423 FEIZELMEIER Helmut Wels 77 35:29.56 4:01.76 3:57
15 1375 BURGSTALLER Gottfried ASKO Delta Fitness M 62 35:33.45 4:05.65 3:57
16 1373 BUCHGEHER Reinhard ASKO Delta Fitness M 88 36:26.39 4:58.59 4:03
17 1431 LAUBER Erich TV Wels 1862 62 36:29.23 5:01.43 4:03
18 1396 LEHNER Thomas Naturfreunde Marchtr 86 36:35.71 5:07.91 4:04
19 1394 KRENSLEHNER Johannes AS-Holzhausen 72 36:40.74 5:12.94 4:05
20 1418 PERNDORFER Eduart SV Gallneukirchen 59 36:41.85 5:14.05 4:05
21 1389 HUGELSBERGER Fabian AS Holzhausen 92 36:52.43 5:24.63 4:06
22 1393 KIRCHMAYR Reinhold Naturfreunde Marchtr 54 37:05.59 5:37.79 4:07
23 1392 JENSEN Kasper Wels 74 37:17.32 5:49.52 4:09
24 1388 HARTMANN Manfred Asko Delta-Fitness M 58 37:45.37 6:17.57 4:12
24 1421 FLORIAN Rudolf ASKO Delta Fitness 62 37:45.37 6:17.57 4:12
26 1407 ROTH Herbert Union Hofkirchen 53 37:54.63 6:26.83 4:13
27 1402 OBERRADER Gerald keine 58 38:29.56 7:01.76 4:17
28 1408 SCHEID Michael LC Scharfes Eck 64 38:45.12 7:17.32 4:18
29 1425 MAIR Peter HSV Trisport Ried 80 38:47.50 7:19.70 4:19
30 1384 FLESCHLER Anton ASKO Delta Marchtren 51 39:31.51 8:03.71 4:24
31 1399 MARIJANOVIC Zlatko AS Holzhausen 81 39:55.87 8:28.07 4:26
32 1430 KARLSBOCK Rupert ASK Nettingsdorf 51 40:16.57 8:48.77 4:29
33 1412 UIBERLACKNER Josef Lauftreff-Pichling 63 40:17.74 8:49.94 4:29
34 1374 BUCHGEHER Siegfried ASKO Delta Fitness M 64 40:21.19 8:53.39 4:29
35 1405 PUSCH Gerald AS Holzhausen 61 40:36.45 9:08.65 4:31
36 1372 BREITSCHOPF Michael LINZ AG 74 40:42.09 9:14.29 4:31
37 1420 MAIR Josef ASKO Delta Fitness 62 41:56.54 10:28.74 4:40
38 1432 NEUMAYER Wolfgang Lang & Menhofer 70 44:28.04 13:00.24 4:56
39 1378 DEUTSCH Nikolaus AS Holzhausen 59 44:33.71 13:05.91 4:57
40 1416 BOHM Martin AS Holzhausen 57 44:57.85 13:30.05 5:00
41 1371 BRANDSTETTER Andreas Naturfreunde Marchtr 60 45:29.14 14:01.34 5:03
42 1395 LEHNER Christian AS Holzhausen 77 46:42.53 15:14.73 5:11
43 1387 GROSZ Eckhard AS Holzhausen 63 47:38.71 16:10.91 5:18
44 1403 OPPEL Rudolf ASKO Delta Marchtren 30 49:23.85 17:56.05 5:29
45 1385 FORSTNER Karl ASKO Delta Marchtren 56 52:18.02 20:50.22 5:49
46 1370 BAUMBERGER Josef Holzhausen 34 56:42.43 25:14.63 6:18
Holzhausner Ortsmeisterschaft * Vereinsmeisterschaften ASKO Delta Fitness Marchtrenk
| RNG STN TEILNEHMER VEREIN JG LAUFZEIT PKT/DIFF MIN/KM |
Ortsmeister Mini weiblich
1 1027 WIELAND Hannah AS-Holzhausen 2002 1:40.00 0.00 4:10
2 1023 RIGLER Katharina ASH 2002 1:43.03 3.03 4:18
3 1036 GRAML Simone AS Holzhausen 2002 1:45.29 5.29 4:23
4 1019 PLATTNER Christina ASH 2002 1:54.52 14.52 4:46



1006
1037
1011
1018
1007
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FELBERMAIR Sarah
BUCHMAYR Lena
JUNGMAIR Carolina Jul
MITTERMEIR Livia
FRIEDL Leonie

Ortsmeister Mini mannlich

1001
1005
1021
1026
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DACHS-WIESINGER Lukas
EGGETSBERGER Florian

RABEDER Marcus
WIELAND Julian

Ortsmeister Jugend weiblich

1138
1143
1115
1116
1117
1103
1160
1150
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MARTINI Samantha
MITTERLEHNER Tina
FRIEDL Julia

FUNK Emma
GOTTLINGER Lea Rosa
BENDA Celina
SCHWAIGER Sabrina
PLOIER Bettina

Ortsmeister Jugend ménnlich

1104
1132
1163
1102
1149
1131
1170
1137
1144
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BERGER Florian
KIERNER Florian

SONNTAGBAUER Clemens

BENDA Philipp
PICHLER Florian
KEMPL Tobias
MARZINGER Jan
MARIJANOVIC Ivan
MITTERMEIR Tobias

Ortsmeister Hobby Damen

1 1263
2 1302

GRUBER Barbara
GROSZ Gabi

Ortsmeister Hobby Herren

1287
1251
1292
1255
1259
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SCHOLZL Richard
BACHER Christian
UBLEIS Michael
BIRNER Markus
EDER Andreas

Ortsmeister Juniorinnen

1 1276
2 1293
3 1254

Ortsmeister Junioren

1289
1274
1275
1298

A W N PP

MITTERLEHNER Theresia

VOLK Stefanie
BERGER Teresa

SONNTAGBAUER Fabian
MIESENBERGER Michael

MITTERLEHNER Elvis
BERGER Florian

AS-Holzhausen
AS Holzhausen
ASH
ASH
ASH

AS-Holzhausen
AS Holzhausen
ASH

AS-Holzhausen

Holzhausen

SHS

ASH

AS Holzhausen
AS-Holzhausen

ASKO Badminton-Wels
AS Holzhausen
AS-Holzhausen

AS-Holzhausen
Courmetfein Radclub
Holzhausen

ASKO Badmintonverein
Holzhausen
Holzhausen
Holzhausen

AS Holzhausen

ASH

Holzhausen
AS Holzhausen

AS Holzhausen
WC Holzhausen
WC Holzhausen
WC Holzhausen
WC Holzhausen

Holzhausen
Holzhausen
AS-Holzhausen

Holzhausen
ASH

Lehen 24

AS Holzhausen

2003
2002
2004
2005
2005

2002
2002
2005
2003

96
97
2000
2000
2000
99
2000
2001

95
99
99
97
2000
99
2001
2001
2000

75
63

55
70
73
78
68

92
92
97

92
93
94
95

1:56.42
2:06.31
2:23.30
2:39.28
2:44.85

1:41.33
1:46.30
2:54.25
3:11.41

5:09.32
5:31.41
5:52.69
6:00.86
6:23.51
6:25.84
9:52.74
10:00.41

3:54.58
4:36.22
5:06.29
5:09.47
5:30.64
5:36.67
5:58.64
6:01.43
6:02.28

20:50.45
24:37.71

18:45.99
36:01.14
36:01.52
36:01.95
36:02.41

19:53.21
24:01.95
24:30.05

16:53.17
17:28.04
20:29.50
23:55.67

16.42
26.31
43.30
59.28
1:04.85

0.00

4.97
1:12.92
1:30.08

0.00
22.09
43.37
51.54

1:14.19
1:16.52
4:43.42
4:51.09

0.00

41.64
1:11.71
1:14.89
1:36.06
1:42.09
2:04.06
2:06.85
2:07.70

0.00
3:47.26

0.00
17:15.15
17:15.53
17:15.96
17:16.42

0.00
4:08.74
4:36.84

0.00
34.87
3:36.33
7:02.50

4:51
5:16
5:58
6:38
6:52

4:13
4:26
7:16
7:59

4:41
5:01
5:21
5:28
5:49
5:51
8:59
9:06

3:33
4:11
4:38
4:41
5:01
5:06
5:26
5:29
5:29

5:05
6:00

4:35
8:47
8:47
8:47
8:47

4:51
5:52
5:59

4:07
4:16
5:00
5:50



Ortsmeister Damen
1404
1379
1406
1401
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Ortsmeister Herren
1394
1389
1399
1405
1378
1416
1395
1387
1370
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Delta Fitness - Damen

1296
1294
1272
1268
1282
1261
1252
1253
1265
1260
1291
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Delta Fitness - Herren
1375
1373
1421
1388
1384
1374
1420
1403
1385
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PLATZER Margit
DOMASCHKO Isabella
REICHARD Johanna
MITTER Martina

KRENSLEHNER Johannes

HUGELSBERGER Fabian
MARIJANOVIC Zlatko
PUSCH Gerald
DEUTSCH Nikolaus
BOHM Martin

LEHNER Christian
GROSZ Eckhard
BAUMBERGER Josef

WITSCHNIG Martina
WAGNER Manuela
MARESCH Brigitte
KRATOCHWILL Margit
PARTINGER Gerlinde
EDER Ursula
BATORI Regina
BEHRINGER Barbara
HIMPSL Martina
EDER Nicole
STERNAD Gerda

BURGSTALLER Gottfried
BUCHGEHER Reinhard
FLORIAN Rudolf
HARTMANN Manfred
FLESCHLER Anton
BUCHGEHER Siegfried
MAIR Josef

OPPEL Rudolf
FORSTNER Karl

AS Holzhausen
AS Holzhausen
AS Holzhausen
ASH

AS-Holzhausen
AS Holzhausen
AS Holzhausen
AS Holzhausen
AS Holzhausen
AS Holzhausen
AS Holzhausen
AS Holzhausen
Holzhausen

ASKO DELTA Fitness M
ASKO DELTA Fitness M
ASKO DELTA Fitness M
DELTA Fitness Frauen
Delta Frauenpower
DELTA Fitness Frauen
DELTA Fitness Frauen
DELTA Fitness Frauen
ASKO DELTA Fitness M
DELTA Fitness Frauen
DELTA Fitness Frauen

ASKO Delta Fitness M
ASKO DELTA Fitness M
ASKO Delta Fitness
Asko Delta-Fitness M
ASKO Delta Marchtren
ASKO DELTA Fitness M
ASKO Delta Fitness
ASKO Delta Marchtren
ASKO Delta Marchtren

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter

57
83
62
82

72
92
81
61
59
57
s
63
34

71
79
62
58
66
65
62
63
68
81
65

62
88
62
58
51
64
62
30
56

www.sportstiming-hinterreiter.at
Fir Sie heute im Einsatz: Michael Hinterreiter und Harry Seemann

41:25.66
46:42.53
49:44.06
50:04.23

36:40.74
36:52.43
39:55.87
40:36.45
44:33.71
44:57.85
46:42.53
47:38.71
56:42.43

18:26.57
18:48.99
18:56.60
20:36.47
21:51.02
21:52.27
21:55.17
22:31.30
22:55.83
24:22.21
25:34.82

35:33.45
36:26.39
37:45.37
37:45.37
39:31.51
40:21.19
41:56.54
49:23.85
52:18.02

0.00
5:16.87
8:18.40
8:38.57

0.00
11.69
3:15.13
3:55.71
7:52.97
8:17.11
10:01.79
10:57.97
20:01.69

0.00
22.42
30.03

2:09.90
3:24.45
3:25.70
3:28.60
4:04.73
4:29.26
5:55.64
7:08.25

0.00
52.94
2:11.92
2:11.92
3:58.06
4:47.74
6:23.09
13:50.40
16:44.57

4:36
5:11
5:32
5:34

4:05
4:06
4:26
4:31
4:57
5:00
5:11
5:18
6:18

4:30
4:35
4:37
5:02
5:20
5:20
5:21
5:30
5:36
5:57
6:14

3:57
4:03
4:12
4:12
4:24
4:29
4:40
5:29
5:49



